



## LANDSTINGET BLEKINGE

Landstingsdirektörens stab  
Ekonomienheten  
Monica Magnusson

2015-05-21

Dnr

Landstingsstyrelsen

### **Ansvarsfrihet för styrelsen för Samordningsförbundet i Blekinge län för år 2014**

Samordningsförbundet i Blekinge län, FINSAM, har översänt revisorernas revisionsberättelse samt upprättad årsredovisning för 2014.

Medlemmar i förbundet är Karlskrona, Karlshamn, Ronneby, Sölvesborg och Olofströms kommuner samt Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan och Landstinget i Blekinge. FINSAM är en fristående juridisk person som är bildad enligt lag (2003:1210) om finansiell samordning av rehabiliteringsinsatser. Enligt denna lag ska revisionsberättelsen lämnas till förbundsmedlemmarna som var för sig ska pröva frågan om styrelsen ska beviljas ansvarsfrihet.



Av årsredovisningen framgår att FINSAM under 2014 hållit sig inom sina budgeterade ramar och haft en god kontroll över ekonomin. Merparten av projekten har hållit sig inom de ekonomiska ramar som beviljats, två projekt överskrider sina ramar, dock med mindre belopp. Projektens resultat har regelbundet rapporterats till förbundschefen som i sin tur rapporterat till styrelsen.

Av revisorernas revisionsberättelse framkommer bland annat att revisorerna bedömer räkenskaperna i allt väsentligt vara rättvisande, att den interna kontrollen varit tillfredsställande samt att resultatet enligt årsredovisningen är förenlig med de finansiella målen. Måluppfyllelsen, sett till andelen individer som ska ha gått vidare till arbete, utbildning eller ytterligare rehabiliteringsinsatser, har inte uppnåtts. Årsredovisningen har upprättats i enlighet med god redovisningssed. Revisorerna tillstyrker att förbundsstyrelsen beviljas ansvarsfrihet för 2014.

Landstingsstyrelsen föreslår besluta att föreslå landstingsfullmäktige besluta  
att i enlighet med revisionsberättelsen, bevilja styrelsen för Samordningsförbundet i Blekinge  
ledamöter och ersättare ansvarsfrihet för 2014, samt

att godkänna den av förbundet upprättade årsredovisningen för år 2014.

Landstingsdirektörens stab

	
---	--

Peter Lilja  
Landstingsdirektör

Monica Magnusson  
Tf Ekonomidirektör